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@ Compras.gov.br

Esclarecimento 11/07/2023 18:28:07

Bom dia, gostaria de solicitar esclarecimento para o pregdo em epigrafe: 1) As refeices serdo “TRANSPORTADAS” ou o
preparo pode ser realizado na propria Universidade? Ficamos em duvida se o preparo deve ser realizado nas dependéncias
de nossa empresa e transportadas até a area do restaurante, ou se podemos preparar na propria area. Grato por sua
atencao,
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11/07/2023, 18:28 comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1607057&Texto=R&prgCod=1148599

@ Compras.gov.br

Resposta 11/07/2023 18:28:07

Senhor(es) licitante(s) em resposta ao vosso pedido de esclarecimento, segue resposta da unidade demandante: "Em
atengdo ao pedido de esclarecimento, informamos que de acordo com o Edital, as refeigdes serdo preparadas em instalagdes
da empresa contratada e transportadas para o Instituto de Ciéncias Sociais Educagdo e Zootecnia - ICSEZ, onde serdo
servidas. Nao existe local adequado para montagem de cozinha no ICSEZ." E o que tenho a informar. Atenciosamente,
Adriana Maia
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